
 
Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace 

Komenského 301, 763 26 Luhačovice 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
 
 

 
 
Jméno a příjmení dítěte………………………………………………………………………………………… 
 
 
Trvalé bydliště…………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Od zahájení předškolního vzdělávání přihlašuji své dítě ke školnímu stravování ve školní 
jídelně Mateřské školy Luhačovice, okres Zlín, příspěvkové organizace. 
 
Ředitelka mateřské školy po dohodě se zákonným zástupcem stanoví rozsah a způsob stravování 
dítěte. Rozsah se stanoví tak, aby se dítě, je-li v době podávání jídla přítomno v mateřské škole, 
stravovalo vždy (Vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění). 
 
Pokud jsou u dítěte zjištěny zdravotní obtíže, které mají vliv na jeho stravování, a toto doloží zákonný 
zástupce písemným vyjádřením odborného lékaře, může být po dohodě s ředitelkou a vedoucí školní 
jídelny stanoven zvláštní stravovací režim tohoto dítěte. 
 
Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že 
jedná se souhlasem druhého rodiče (§ 876 odst. 3 občanského zákoníku). 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Luhačovicích dne……………………………. 
 
 
 
 
Podpisy zákonných zástupců: 
 
…………………………………………………….   ………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


